АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2015 г. № 2924

г. Сысерть

О внесении изменений в проект организации и застройки территории дачного

поселка «Новофомино»

В соответствии с Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ "О

садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан",

Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Федерального

закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации", генеральным планом Сысертского городского округа, утвержденным

решением Думы Сысертского городского округа от 08.08.2013 № 221 (с

изменениями от 03.12.2014 №  407, от 29.04.2015 № 437, от 27.08.2015 № 468), в

целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов

планировочной структуры, установление параметров планируемого развития

элементов планировочной структуры, принимая во внимание пояснительную

записку по вопросам внесения изменений в проект организации и застройки

дачного поселка «Новофомино», обращение Дачного некоммерческого партнерства

«Новофомино» от 13.10.2015 № 11112,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В проекте организации и застройки территории дачного поселка

«Новофомино», утвержденном постановлением Администрации Сысертского

городского округа от 08.02.2013 № 376 «Об утверждении обществу с

ограниченной ответственностью «Терра-Сити»  проекта организации и

застройки территории земельных участков с кадастровыми номерами

66:25:1321002:18 и 66:25:1321002:19» (далее – Проект), внести изменения во

фрагмент 1 согласно приложениям 1-3.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского

городского округа (М.О. Свеженцева):

1) при осуществлении градостроительной деятельности руководствоваться

утвержденным проектом;

2) разместить сведения о проекте в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности в срок 30 дней.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                  А.Г. Карамышев

Приложение № 1

 к постановлению

Администрации Сысертского

городского округа

от 20.10.2015 г. № 2924

Приложение № 2

к постановлению

Администрации Сысертского

городского округа

от 20.10.2015 г. № 2924

Приложение № 3

к постановлению

Администрации Сысертского

городского округа

от 20.10.2015 г.  № 2924